Willelmus Scot, solvit  
Alexander Scot, solvit

David Spens, solvit  
Gavinus Foret, solvit  
Willelmus Atkynson, solvit  
David Lame, pauper  
Leonardus Logy, pauper

21 February 1479-80

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem vicesima prima die mensis Februarii anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo nono. In qua quidem Congregacione elegerunt<sup>3</sup> in temptatores discretos viros magistros Hugonem Spens, Patricium Symson, Gavinum de Dunbar, David Gardyn. Insuper supplicatum erat Facultati quod velit dispensare cum magistro Roberto

<sup>1</sup> Robert Boswell, while Dean of the Faculty of Arts, was elected Rector on 10 May 1479, on the death of John Lock (*Acta Rectorum*, i, 5).

<sup>2</sup> He had succeeded on the resignation of James Ogilvie at Rome (*Scottish Benefices*, 195). Ogilvie's journey may have been connected with the succession to the archbishopric on the deposition of Graham, and with an effort to recover the exemption of the College from the jurisdiction of the Archbishop. Kennedy had granted exemption and Graham had obtained revocation of this privilege.

<sup>3</sup> *eligerunt* in text.

Erskyn pro lectura et Facultas annuit supplicacioni dummodo contribueret Facultati viginti solidos.

26 March 1480

fol. 80r

Congregacione Facultatis Arcium tenta in novis scolis eiusdem vicesimo sexto die mensis Marcii anno Domini millesimo etc. octuagesimo. In qua Congregacione elegerunt<sup>1</sup> provisores ad festum Sancti Johannis Ewangeliste videlicet magistros Johannem Doles et Jacobum Quyt. Insuper in eadem Congregacione supplicavit magister Johannes Fresel tunc Decanus quod lectura sua in jure canonico reputaretur ei pro lectura ad quam fuit obligatus Facultati Arcium et Facultas annuit supplicacioni. Eciam supplicatum erat pro parte magistri Andree Daloquhy quod Facultas velit graciose dispensare cum eo pro lectura sua. Et eciam supplicatum fuit pro parte magistri<sup>2</sup> Alexandri Lewyntone quia supervenerunt alique littere supremi domini nostri Regis et domini nostri Archiepiscopi ad graciose dispensandum cum eo, et Facultas annuit dictis supplicationibus.

[HENRY WEIR, *Dean*]

14 April 1480

Congregacione Facultatis [Arcium] tenta<sup>3</sup> in novis [scolis] eiusdem decimo quarto die mensis Aprilis anno Domini etc. octuagesimo. In qua Congregacione Facultas congregavit se quia Decanus prius electus visitavit Curiam Romanam propter certas racionabiles causas.<sup>4</sup> In qua Congregacione Facultas elegit discretum virum magistrum Henricum Weir in decanum et dati erant ei assessores electi tempore sui predecessoris. Insuper supplicavit magister Henricus Carmychel quod Facultas vellet dispensare secum pro